
jIj): PCR99E'I'RI)o43488207

DODATEK Č. 1
PPR-18761-11/ČJ-2024-990663-MR1

ke Smlouvě o dílo č.j. PPR-18761-3/ČJ-2024-990663-MR1 ,,Vrchlického, Teplice -
výměna povrchů podlah a malby", uzavřené dne 23.5.2024 mezi Českou

republikou - Ministerstvem vnitra a Markem Olexou

Smluvní strany konstatují, že z realizace zakázky vyplynuly situace, na základě
kterých se obě smluvní strany dohodly, že jejich řešení formou dodatku ve smyslu
ust. Čl. lV. odst. 8,9,10 smlouvy je nezbytné. jedná se o potřebu provedení
podkladních desek pod novou finální vrstvu podlahy, provedení opravy maleb na
chodbě a výškovou úpravu dveřních křídel. Potřeba vIceprací vznikla až při skutečné
realizaci díla k zajištěni řádné funkčnosti díla a komplexnosti maleb. Vzhledem
k uvedenému se v souladu s článkem lX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly
takto:

Smluvní strany se dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných
v rozsahu a položkovém členěni dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č.
1(zl01), který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o navýšení nákladů z
dodatečných prací - vícepráce o 46 575,65 KČ bez DPH (čtyřicet šest tisíc pět set
sedmdesát pět korun českých a šedesát pět haléřů), tj. 56 356,54 KČ včetně DPH
(padesát šest tisíc tři sta padesát šest korun českých padesát čtyři haléřů). Ceny
navýšeni jsou doloženy cenovou nabídkou, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Na základě shora uvedeného se Čl. IV. Cena díla měni takto:

odst. (1) zní: ,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 390 526,95
KČ bez DPH (tři sta devadesát tisíc pět set dvacet šest dva korun českých a
devadesát pět haléřů), tj. 472 537,61 KČ včetně DPH (čtyři sta sedmdesát dva tisic
pět set třicet sedm korun českých šedesát jedna haléřů), při sazbě DPH ve výši
21%"
Ostatní ustanovení čl. lV. smlouvy zůstávají v pIatnosti a účinnosti beze změny.

lll.

1. Ostatni ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny..

2, Tento dodatek je nedľlnou součástí smlouvy, je vyhotoven ve třech stejnopisech,
z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrži objednatel.

1



JID: PCR99ETRpo43488207

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv(zákono registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

PřIlohy: 1) změnový list č. 1
2) Cenová nabídka ze dne 8.7.

. -1 -08- 2024za objednatele:
MINISTERSTVO VNITRA ČR

policejní prezidium ČR
ředitelství logistického zabezpečen
Kateřina Benešová '
Vedoucí ONM ŘLZ PP ČR

2024
~ 1 .Ô8- 2024

o'<t:::"í':'

::

2



změnový list čísĺo 1
ldentifikace akce
Název akce: Vrchlického, Teplice -výměna povrchů podlah a malby
ČIslo akce SMVS:
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen: Ředitelstvím logistického zabezpečeni PP ČR, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
Zhotovitel: Marek Olexa, Kollárova 139/10, 415 01Teplice
tdi:
Projektant:
Předmět změnového listu
Doplnění podkladových desek, opravy maleb a úprava dveři
Část díla dotčená změnovým Iistem
Podlahv, malby, dveře
Popis změny, popis technického řešení
Původni řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Provedeni finálni vrstvy PVC na původní podkladní vrstvu. stávajÍcÍ dveřní kridla zachovány. Provedeni maleb v kancelářich

Nové řešeni:
Doplnění podkladních desek pod PVC, provedení podřÍznuti dveři a doplněni maleb na chodbě.

Zdůvodnění změny :
Po odstranění původní vrstvy PVC byla zjištěna nevyhovujÍcÍ podkladnívrstva, je nutné provést vyrovnání podlahy podkladovými deskami. Po provedeni
nových povrchů podlah, byla jeji výška, z důvodu vyrovnáni podkladních vrstev, navýšena vÍce něž bylo předpokládáno a nelze řádně zavírat dveře, je nutné
provést výškovou úpravu stávajích dveří. Na chodbě byla během prováděni praci objeveny vady na malbách, tyto vady budou odstraněny. jedná se o
objektivně nepředvIdatelnou změnu, zatříděnou dle §222, odst. 6 ZZVZ, kterou zadavatel nemohl předem předpokládat při připravě akce a jeji kontrole

VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
bez vIivu na výkresovou dokumentaci
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD :
viz emailová komunikace
předpokládaný vIiv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: změny nemajivliv na dokončenív termínu
Vliv na kvalitu: změny nemajivliv na výslednou kvalitu díla
Vliv na cenu: dochází ke zvýšeni ceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: 46 575,65 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (KČ bez DPH): -
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 6 ZZVZ (KČ bez DPH):
celkový vliv na cenu dila -§222, odst. 4 ZZVZ (KČ bez DPH)
celkový vliv na cenu dila -§222, odst. 6 ZZVZ (KČ bez DPH) 46 575,65 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 46 575,65 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 56 356,54 KČ

Za zhotovitele: Za zhotovitele:
4rek Olexa

Olexa MarekXa
PODLAHÁŔSTVĹ-MALÍŘSTVi
STUDIO - VZORKOVNA

Kollárova 139/iO, 415 01 Teplice

Za zástupce investora ve vě Za ob ednatele:

Kateřina Benešova, vedouci ONM ŔLZ PP ČR

ITRA ČR MINISTERSTVO VNITFIA ČR
ČR ,pc}|ic?,jní p,,..-l(.j!L|j1} čJr

bezp€-če,,i ředit ·i$tvi bqisiického zabezpečen



t1
.e

i

1
1
?

?
C
.

!
..:P;
!
í;!1
!
í .
b
b

1
1
tttN
r

1
b
N
P
:

r
b
b

P
P
.r
b
:
:
r
0

b

P
.

P

P

N
P

P

P

0

.

:

0

.

.

P

.



>

QOieXa
?QP[AHA2$TV|~

Olexa Marek
Podlahářství - Malířství

Datum červenec 4, 2024
Nabídka číslo: 307062024

Zpracoval: Olexa Marek
Podlahářství - Malířství
Kollárova 139/10
415 01, Teplice

86719378

Odběratel: POLICIE ČR Teplice

ulice Vrchlického
Vícepráce : Podlahy + Malby + dveře

tel.:
lČO:

DIČ:

tel.:
lČO:

DlČ:

@

Popis
ĹMontáž podlahových desek Durelis-vrtaných
jvruty zápustné

|Podlahové desky Durelis 4PD/15mm

,Doprava-přesun hmot
jTekuté hřebíky T REX

|Opravná tvrdá stěrka Ceresit RS88

jLokální opravy stěn
!Celoplošná penetrace

jMalba bílá Primalex

|Manipulace dveřních křídel /odvoz-závoz/

Iseříznutí dveřních křídel včetně kování

Množství

68 m2
600' ks !

73, m2j
1' ks !

j; ks i
15: kgi

, 1' h 1
20, m2j

) 20 m2!

23; ksl

23: ks'

Cena za jednotku
135,00 KČ'

2,00 KČ:

289,00 KČ'

500,00 KČ

195,00 KČ

95,00 KČ

bez DPH s DPH

9180,00 KČ 11107,80 KČ;

1 200,00 KČ 1 452,00 KČ,
21 097,00 KČ' 25 527,37 KČ:

500,00 KČ 605,00 KČ

195,00 KČ 235,95 KČ

1 425,00 KČ 1 724,25 KČ

390,00 KČ 390,00 KČ 471,90 KČ

13,00 KČ 260,00 KČ 314,60 KČ

49,00 KČ 980,00 KČ 1 185,80 KČ

100,00 KČ' 2 300,00 KČ' 2 783,00 KČ
500,00 Kči 11 500,00 KČ' 13 915,00 KČ

0,00 KČ 0,00 KČ,

0,00 KČ 0,00 KČ:

0,00 KČ 0,00 KČ'

0,00 KČ, 0,00 KČ}

0,00 KČ' 0,00 KČ'

0,00 Kči 0,00 KČ$

0,00 KČ 0,00 KČ

Daň bez DPH i DPH 1 s DPH
Celkem " " 21 49 027,00 kč, 10 295,67 Kčj 59 322,67 KČ)

slevaj 5% 2 451,35 Kčj 46 575,65 kč i 9 780,89 kč 56 356,54 kč '

t . ! ' '
Navštivte naše nové studio - vzorkovnu Kollárova 139/10, 415 01 Teplice. Těšíme se na další spolupráci'

Olexa Marek, Kollárova 139/10, Teplice 415 01, tel.:

OleXa Olexa Marek
Ab



!
1
Z

!
1
$;CPi
rb
Cf

rŔi1
!

;rrrCr;;;;r1rbb!
,:bbb
,
,
,

b
b
,
,
,

i

:.,PP.0PP
:,P
0

ee

0

:
%


